埼柔連発第 2023-59号

                              令和 6年 3月 22日

   理事長

   副会長・副理事長

   支部柔道連盟会長

   中体連・高体連

大学・警察代表者 様

                                 埼玉県柔道連盟

                                 会長 中島 政司

                                    （公印略）

「65歳を超えた審判員」の登録申請について（通知）

    標記の件について、柔道公認審判員賠償責任保険」への任意加入について

「65歳を超えた審判員の審判活動に関する措置について(公認審判員規程第 11条

及び第 15条)」を参照・熟読され、各支部柔道連盟にて取り纏めの上、申込み下さい。

記

   １ 申込期日 令和 6年 4月 5日（金）必着厳守

   ２ 登 録 費 1,000円

   ３ 振 込 先 埼玉りそな銀行 県庁支店 普通預金 3505526

                    ゆうちょ銀行 00180-1-391120

                    口座名義人は何れも、埼玉県柔道連盟 会長 中島政司

   ４ 問合せ先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891

                                   以上